2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 16 ноября 2020 года № 651-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 08.05.2020 № 285-ПА
В соответствии со ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 08.05.2020 № 285-па «О продлении сроков представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителями муниципальных учреждений Шелеховского района» изменение, дополнив пунктом 3 следующего содержания:

«3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2020 года.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник», размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                      М.Н. Модин